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CBILIOI « O8ILIC

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 t& dt.04.06.2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t&¢ Komunés nr.-[-34, t& dt.25.04.2016, si dhe
nenin 39 t& Rregullores sé& punés s& Kuvendit, nr.-1-95, t& dt.29.06.2018, Kuvendi Komunal pas shqyrtimit t&
kérkesés nr. 04-400-04-22795-25 t& dt.13.08.2025, nga Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim n&
mbledhjen e mbajtur me dt.29.08.2025 mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet transferi dhe ri-alokimii mjeteve pér vitin 2025

Transfer i mjeteve nga kategoria ekonomike Subvencionet dhe Transferet né kategoriné ekonomike Mallra
dhe Shérbime (fondi burimor 10)
Nga : Subvencionet dhe Transferet
1. Arsimi dhe shkenca ( 920) nén-programi Arsimi i mesém i larté (94290) nga Subvencionet dhe Transferet
né shumé prej 22.485.00 €.
Né Mallra dhe shérbime:
1. Arsimi dhe shkenca ( 920) nén-programi Arsimi i mesém i larté¢ (94290 né& Mallra dhe Shérbime:
né shumé prej 22,485.00 €.

Transfer i mjeteve nga kategoria ekonomike Subvencionet dhe Transferet né kategoring ekonomike Mallra
dhe Shérbime (fondi burimor 21)

Nga : Subvencionet dhe Transferet

1. Kultura, rinia dhe sporti ( 850) nén-programi Shérbimet kulturore (85004) nga Subvencionet dhe Transferet
né& shumé prej 14,990.00 €.

Né Mallra dhe shérbime:

1. Kultura, rinia dhe sporti ( 850) nén-programi Shérbimet kulturore (85004) né Mallra dhe Shérbime:
né shumé prej 14,990.00 €.

Ri-alokimi ne kuad#r te programeve ne kategoriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor (10)

Nga programet dhe projektet:
1. Shérbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca (180) nén- programi Infrastruktura Publike (181 64) nga projekti:
“Ndértimi i kanalizimit né Lajthisht& (54012) n& shumé prej 334.00 €,



Né programin dhe né projektin:

1. Shérbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca (180) nén- programi Infrastruktura Publike (18164 né projektin:
“Instalimi i ngrohjes qendrore né qytetin e Obiligit **, kodi (53363) né& shumé prej 334 €,

2. Ky Vendim hyn né fugi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né Zyrén e protokolit t&€ MAPL-
sé dhe shtaté (7) dité pas publikimit né¢ web fagen e Komunés.
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